
Grafický manuál

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 1



Obsah

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.1.2

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.1.3

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.1.4

1. FIREMNÍ KONSTANTY

Logotyp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.1

Barevné varianty loga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.2.1

Černobílé varianty loga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.2.2

Ochranná zóna kolem loga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.3

Nedovolené použití loga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.4

Logo na pozadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.5

Typy písma (fonty) – základní písma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.6.1

Typy písma (fonty) – dodatková písma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.6.2

Firemní barvy a jejich použití . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2.7

LOGOTYPY DIVIZÍ SPOLEČNOSTI

Logo divizí společnosti – barevné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.1.1

Logo divizí společnosti – jednobarevné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.1.2

Logo divizí společnosti – černobílé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.1.3

Specifikace logotypu – divize CZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.2

Specifikace logotypu – divize LCD CZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.3

Specifikace logotypu – divize Technology CZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.4

Specifikace logotypu – divize GSS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.5

Specifikace logotypu – divize GSD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3.6

2. MERKANTILNÍ TISKOVINY

Popis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.1

Dopisní papír – podrobný popis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.2.1

Dopisní papír standardní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.2.2

Dopisní papír standardní (další list) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.2.3

Dopisní papír obecný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.2.4

Dopisní papír standardní – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.2.5

Dopisní papír obecný – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.2.6

Vizitky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.3

Děkovné karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.4

Obálka obecná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.5

obsah 1.1.2

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 2



Obsah

ID karty – specifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.6.1

ID karty – divize . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.6.2

ID karty – divize . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.6.3

ID karty – vzory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.6.4

ID karty – vzory hala Sever a Jih . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.1.6.5

TISKOVINY PRO JEDNOTLIVÉ DIVIZE

divize CZ

Dopisní papír standardní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.1.1

Dopisní papír standardní (další list) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.1.2

Dopisní papír obecný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.1.3

Dopisní papír standardní – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.1.4

Dopisní papír obecný – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.1.5

Vizitky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.2

Děkovné karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.3

Obálka obecná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2.4

divize LCD CZ

Dopisní papír standardní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.1.1

Dopisní papír standardní (další list) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.1.2

Dopisní papír obecný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.1.3

Dopisní papír standardní – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.1.4

Dopisní papír obecný – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.1.5

Vizitky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.2

Děkovné karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.3

Obálka obecná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3.4

divize Technology CZ

Dopisní papír standardní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.1.1

Dopisní papír standardní (další list) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.1.2

Dopisní papír obecný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.1.3

Dopisní papír standardní – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.1.4

Dopisní papír obecný – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.1.5

Vizitky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.2

Děkovné karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.3

Obálka obecná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.4.4

obsah 1.1.3

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 3



Obsah

divize GSS

Dopisní papír standardní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.1.1

Dopisní papír standardní (další list) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.1.2

Dopisní papír obecný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.1.3

Dopisní papír standardní – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.1.4

Dopisní papír obecný – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.1.5

Vizitky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.2

Děkovné karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.3

Obálka obecná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.5.4

divize GSD

Dopisní papír standardní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.1.1

Dopisní papír standardní (další list) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.1.2

Dopisní papír obecný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.1.3

Dopisní papír standardní – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.1.4

Dopisní papír obecný – čb verze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.1.5

Vizitky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.2

Děkovné karty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.3

Obálka obecná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.6.4

3. FIREMNÍ TISKOVINY PRO OBLAST PR A INTERNÍ KOMUNIKACI

Popis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.1.1

Grafické prvky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.1.2

Vzor náborového letáku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.2

Inzerce – vzor (landscape) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.3.1

Inzerce – vzor (portrait) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.3.2

Inzerce – vzor (jednobarevný) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.3.3

Prezentace Power Point – vzor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.4.1

Prezentace Power Point – vzor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.4.2

Příručka – titul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.5.1

Příručka – zadní strana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.5.2

Příručka – vzor vnitřních stran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.5.3

Interní předpisy a pravidla – plakáty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.6

Interní předpisy a pravidla – brožura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.7

Interní předpisy a pravidla – cedule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.8.1

Interní předpisy a pravidla – cedule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.8.2

Interní předpisy a pravidla – cedule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.1.8.3

obsah 1.1.4

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 4



firemní konstanty

1
manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 5



Logotyp

Základním identifikačním prvkem společnosti je logo „FOXCONN”. Jde o výrazným způsobem, za použití
dominantního fontu, ztvárněný název společnosti.
Použití je možno samostatně – jako vhodně umístěná grafická značka, ale díky textové podobě logotypu
i jako součást běžného textu, kde, usazen na účaří a zmenšen do velikosti okolních liter, plní funkci jak 
významovou, tak grafickou. 

Použití loga má některá závazná pravidla, týkající se umístění, barevného provedení na různých pod kladech,
minimální použitelné velikosti a dodržení ochranné zóny kolem logotypu. Trvalé dodržení všech těchto
podmínek pro správné užití je nutné pro vytvoření a dlouhodobé udržení vizuálního obrazu společnosti
FOXCONN, jako jednoho ze základních prvků prezentace firmy.

Definujeme-li výšku loga (např. písmene „n“) jednotkovou 
mírou A, celková délka loga tvoří 9,7 jednotek A.
Základní barevné provedení loga je tmavě modré 
(viz str. 1.2.7)

9,7 A

A

Minimální doporučená velikost 
pro použití loga je A = 2 mm, 
tedy 19,4 mm na šířku. 

A
19 mm

1. firemní konstanty 1.2.1

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 6



Základní barevnou variantou loga pro aplikaci na bílé nebo světlé pozadí je použití logotypu v barvě
tmavě modré podle definice základních barev společnosti Pantone 286, resp. C100/ M70/ Y0/K15
(viz str. 1.2.7). Tuto variantu nazváme “pozitivní”.

Základní barevnou variantou loga pro aplikaci na tmavé pozadí je bílá barva. Tuto variantu použijeme
všude tam, kde tmavá modrá zaniká nebo není dostatečně kontrastní vůči pozadí a bílá je vhodnější.

Barevné varianty loga

1. firemní konstanty 1.2.2.1

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 7



Základní černobílou variantou loga pro aplikaci na bílé nebo světlé pozadí je použití logotypu 
v barvě černé. Není povoleno logo použít v odstínech šedé. V tomto případě jde o černobílou pozitivní
variantu loga.

Základní černobílou variantou loga pro aplikaci na tmavé pozadí je bílá barva. Tuto variantu použijeme
všude tam, kde černá zaniká nebo není dostatečně kontrastní vůči pozadí a bílá je vhodnější. Šedá 
varianta loga není povolena. V tomto případě jde o černobílou negativní variantu loga.

Černobílé varianty loga

1. firemní konstanty 1.2.2.2

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 8



Ochranná zóna je pomyslný obdélník, v jehož středu je logotyp, kam nesmí být umístěny žádné další 
grafické či textové prvky. V této vzdálenosti také nesmí být také okraj stránky nebo plochy, na které je 
logo umístěno. Nedodržení této podmínky znamená, že je porušeno správné vnímání loga, případně 
je cizorodý prvek chybně vnímán jako součást logotypu.

Ochranná zóna je tvořena obdélníkem délky 11,7 A a výšky 3 A,
který je umístěn souměrně kolem loga. 

A

A

Ochranná zóna se použije i v případě negativní varianty 
logotypu.

A

A

Ochranná zóna kolem loga

1. firemní konstanty 1.2.3

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 9



TEXT KTERY ZDE NESMI BYT TEXT KTERY ZDE

V žádném případě není dovoleno logotyp zkreslit, deformovat, dotvářet, nebo měnit. Nejsou také dovo-
lené jiné barevné varianty, než dříve uvedené v tomto manuálu ani aplikace loga na podklady, kde zaniká
nebo je nezřetelné. Některé z nedovolených příkladů užití jsou uvedeny na této stránce.

nepoužívejte logo 
v odstínech šedi

nenahrazujte písmo
v logu

neumisťujte text do prostoru
ochranné zóny kolem loga

neměňte danou 
barevnost loga

nepoužívejte jinou než
danou podobu loga

nedeformujte logo

Nedovolené použití loga

1. firemní konstanty 1.2.4

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 10



Logo na pozadí

Při aplikaci loga na barevné nebo černobílé pozadí je třeba vždy volit takovou variantu, která je vůči 
pozadí výraznější. Do sytosti podkladu 40 % K nebo odpovídající sytosti barevné je dovoleno použití,
modré varianty loga, na podklad tmavší bílé varianty.

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

aplikace na klidné pozadí (stupně šedi) aplikace na klidné pozadí (barevné tmavé)

aplikace na klidné pozadí (barevné světlé)

1. firemní konstanty 1.2.5

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 11



ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQ
ŘŠŤŮVWXÝŽ abčďéěfgh
íjk lmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?&
ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Myriad Pro

Myriad Pro Light

AaBbCc 0123456789!?,“&%()*
Myriad Pro Light Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Myriad Pro Semibold

AaBbCc 0123456789!?,“&%()*
Myriad Pro Semibold Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Myriad Pro Black

AaBbCc 0123456789!?,“&%()* AaBbCc 0123456789!?,“&%()*
Myriad Pro Black Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Myriad Pro Light Condensed

AaBbCc 0123456789!?,“&%()*
Myriad Pro Light Condensed Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Myriad Pro Condensed

AaBbCc 0123456789!?,“&%()*
Myriad Pro Condensed Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Myriad Pro Semibold Condensed

Myriad Pro Semibold Condensed  Italic

Typy písma (fonty) – základní písma

Základním fontem pro použití v tiskovinách společnosti je font MYRIAD PRO. Jeho jemné, elegantní, 
přesto však dobře čitelné linie působí moderním, odlehčeným dojmem.
Použít je možné řezy Myriad Pro Light, Myriad Pro Semibold, Myriad Pro Black, Myriad Pro Light Italic, 
Myriad Pro Semibold Italic, Myriad Pro Black Italic, případně zúžené řezy Myriad Pro Light Condensed, 
Myriad ProCondensed a Myriad Pro Semibold Condensed. 
Toto písmo je nutno použít v zásadních tiskových a prezentačních materiálech a dává se mu přednost 
ve všech případech, kdy je dostupné.

1. firemní konstanty 1.2.6.1

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 12



ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Arial CE Regular

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Arial CE Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Arial CE Bold

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Arial CE Bold Italic

Typy písma (fonty) – dodatková písma

Doplňkovým fontem je ARIAL CE. Toto písmo je univerzálním fontem, dostupným v základní sadě písem
na každém počítači typu IBM PC nebo MacIntosh. Nahrazuje tedy písmo Myriad Pro tam, kde toto není 
dostupné. Doporučené řezy písma jsou Arial CE Regular, Arial CE Italic, Arial CE Bold a Arial CE Bold Italic.

1. Arial CE. Toto písmo se preferuje pro materiály, které posílají, distribuují nebo prezentují elektronickou
formou. (Jde o aplikace pro PC – textové a tabulkové procesory, prezentační programy, firemní šablony
a další).

2. Druhým doplňkovým písmem je Times CE. Použije se pro delší souvislý hladký text nebo v případě 
potřeby výrazného odlišení některých specifických částí textu. Příkladem může být tvorba dotazníku 
s jednotlivými „předtištěnými“ kolonkami a jejich vyplněním dotazovaným objektem.

1

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Times CE Regular

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Times CE Italic

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Times CE Bold

ABČDĚFGHÍJKLMŇÓPQŘŠŤŮVWXÝŽ
abčďéěfghíjklmňópqřšťúůvwxýž
0123456789!?,“&%()*

Times CE Bold Italic

2

1. firemní konstanty 1.2.6.2

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 13



Jednou ze základních firemních konstant jsou firemní barvy. Jejich správné užití v tištěných i netištěných
materiálech a prezentacích výrazně dotváří optické vnímání společnosti. Základní používanou barvou
je tmavě modrá Pantone 286 C, doplňkovou barvou šedá Pantone 421 C a žlutá Pantone 116 C . 
Pro všechny barevné materiály je nutno použít takové barevné kombinace, které s firemními barvami 
ladí a vytvářejí dobrý optický dojem. 
Rozepsané varianty barev pro jednotlivá použití využívají konkrétní barevné prostory dle metody 
tisku tak, aby výsledný dojem i při použití různých technik byl co možná nejpodobnější. 
Základním použitým odstínem je přímá barva Pantone 286 C pro tisk přímými barvami a složení 
C100 + M70 + Y0 + K15 v barevném prostoru CMYK pro čtyřbarevný tisk.

Vzhled a použití barvy je nutno vždy přizpůsobit barevnosti 
PANTONE barev v závislosti na použitých technologiích a materiálech.

Firemní barvy a jejich použití

Základní barvy

Doplňkové barvy

PANTONE (PMS) 286 Bílá 421 (šedá) 116

CMYK

RGB %

HTML 0046AD FFFFFF D3D5D4 FECB00

0/57/166 100/100/100 421 (šedá) 254/203/0

100/70/0/15 0/0/0/0 0/0/0/27 0/15/100/0

1. firemní konstanty 1.2.7

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 14



logotypy divizí společnosti

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 15



Společnost FOXCONN má pro území České republiky registrováno 5 názvů obchodních společností.
Jsou to:FOXCONN CZ, Foxconn LCD CZ, Foxconn Technology CZ, GLOBAL SERVICES SOLUTIONS

a Foxconn Global Services Division s.r.o.

Tyto jednotlivé obchodní společnosti mají každá svůj vlastní a jedinečný logotyp, který má svoji spe cifickou
oblast použití tam, kde je potřeba tyto společnosti odlišit. Jedná se například o dopisní papíry a jiné 
merkantilní tiskoviny těchto firem, visačky zaměstnanců a podobně.

Logotypy divizí společnosti – barevné

1. firemní konstanty 1.3.1.1

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 16



Logotypy divizí společnosti – jednobarevné

U merkantilních tiskovin používáme také jednobarevnou variantu logotypů, přímá barva PMS 286.
Logotypy zpracované v datové podobě jsou součástí grafického manuálu.

1. firemní konstanty 1.3.1.2

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 17



Logotypy divizí společnosti – černobílé

Základní černobílou variantou loga pro aplikaci na bílé nebo světlé pozadí je použití logotypu 
v barvě černé. Není povoleno logo použít v odstínech šedé. V tomto případě jde o černobílou pozitivní 
variantu loga. Název divize je v bílé barvě s obrysovou linkou v barvě černé. 

1. firemní konstanty 1.3.1.3

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 18



FOXCONN CZ

Logo je vždy tvořeno základním nápisem „FOXCONN“ ve tvaru obecného logotypu v tmavě 
modré barvě, jak je uveden dříve, pod nímž je název konkrétní společnosti – jednotlivé divize firmy. 
V případě společnosti FOXCONN CZ v plném znění. Název společnosti je vždy zarovnán zprava 
pod zastřešujícím nápisem „FOXCONN“. 

Ochranná zóna je tvořena obdélníkem délky 11,7 A a výšky 3 A,
který je umístěn souměrně kolem loga. 

A

A

Specifikace logotypu – divize CZ

A

1/2 A

Výška písma názvu divize je poloviční oproti výšce písma 
u hlavního loga, tedy 1/2 A. Odsazení názvu divize od spodní
hrany loga FOXCONN ve svislé rovině je 0,35 A. Název divize je 
v barvě C70/M0/Y0/K0 s obrysovou linkou v základní tmavě
modré foxconn. Síla linky je 0,03 A. To znamená, že například 
při výšce A = 5 mm (13,3 b), je síla obrysové linky 0,15 mm 
(0,4 bodu).

9,7 A

1. firemní konstanty 1.3.2

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 19



Foxconn LCD CZ

Logo je vždy tvořeno základním nápisem „FOXCONN“ ve tvaru obecného logotypu v tmavě 
modré barvě, jak je uveden dříve, pod nímž je název konkrétní společnosti – jednotlivé divize firmy. 
V případě společnosti Foxconn LCD CZ v plném znění. Název společnosti je vždy zarovnán zprava 
pod zastřešujícím nápisem „FOXCONN“.

A

A

Specifikace logotypu – divize LCD CZ

A

1/2 A

9,7 A

1. firemní konstanty 1.3.3

Ochranná zóna je tvořena obdélníkem délky 11,7 A a výšky 3 A,
který je umístěn souměrně kolem loga. 

Výška písma názvu divize je poloviční oproti výšce písma 
u hlavního loga, tedy 1/2 A. Odsazení názvu divize od spodní
hrany loga FOXCONN ve svislé rovině je 0,35 A. Název divize je 
v barvě C70/M0/Y0/K0 s obrysovou linkou v základní tmavě
modré foxconn. Síla linky je 0,03 A. To znamená, že například 
při výšce A = 5 mm (13,3 b), je síla obrysové linky 0,15 mm 
(0,4 bodu).

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 20



Foxconn Technology CZ

Logo je vždy tvořeno základním nápisem „FOXCONN“ ve tvaru obecného logotypu v tmavě 
modré barvě, jak je uveden dříve, pod nímž je název konkrétní společnosti – jednotlivé divize firmy. 
V případě společnosti Foxconn Technology CZ v plném znění. Název společnosti je vždy zarovnán 
zprava pod zastřešujícím nápisem „FOXCONN“.

A

A

A

1/2 A

9,7 A

Specifikace logotypu – divize Technology CZ

1. firemní konstanty 1.3.4

Ochranná zóna je tvořena obdélníkem délky 11,7 A a výšky 3 A,
který je umístěn souměrně kolem loga. 

Výška písma názvu divize je poloviční oproti výšce písma 
u hlavního loga, tedy 1/2 A. Odsazení názvu divize od spodní
hrany loga FOXCONN ve svislé rovině je 0,35 A. Název divize je 
v barvě C70/M0/Y0/K0 s obrysovou linkou v základní tmavě
modré foxconn. Síla linky je 0,03 A. To znamená, že například 
při výšce A = 5 mm (13,3 b), je síla obrysové linky 0,15 mm 
(0,4 bodu).

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 21



A

A

Specifikace logotypu – divize GSS

A

1/2 A

9,7 A

1. firemní konstanty 1.3.5

GLOBAL SERVICES SOLUTIONS

Logo je vždy tvořeno základním nápisem „FOXCONN“ ve tvaru obecného logotypu v tmavě modré 
barvě, jak je uveden dříve, pod nímž je název konkrétní společnosti – jednotlivé divize firmy. 
V případě společnosti GLOBAL SERVICES SOLUTIONS ve zkrácené verzi „GSS“. Název společnosti je 
vždy zarovnán zprava pod zastřešujícím nápisem „FOXCONN“.

Ochranná zóna je tvořena obdélníkem délky 11,7 A a výšky 3 A,
který je umístěn souměrně kolem loga. 

Výška písma názvu divize je poloviční oproti výšce písma 
u hlavního loga, tedy 1/2 A. Odsazení názvu divize od spodní
hrany loga FOXCONN ve svislé rovině je 0,35 A. Název divize je 
v barvě C70/M0/Y0/K0 s obrysovou linkou v základní tmavě
modré foxconn. Síla linky je 0,03 A. To znamená, že například 
při výšce A = 5 mm (13,3 b), je síla obrysové linky 0,15 mm 
(0,4 bodu).

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 22



Foxconn Global Services Division s.r.o.

Logo je vždy tvořeno základním nápisem „FOXCONN“ ve tvaru obecného logotypu v tmavě modré 
barvě, jak je uveden dříve, pod nímž je název konkrétní společnosti – jednotlivé divize firmy. 
V případě společností Foxconn Global Services Division s.r.o. ve zkrácené verzi „Foxconn GSD“. Název
společnosti je vždy zarovnán zprava pod zastřešujícím nápisem „FOXCONN“.

A

A

Specifikace logotypu – divize GSD

A

1/2 A

9,7 A

1. firemní konstanty 1.3.6

Ochranná zóna je tvořena obdélníkem délky 11,7 A a výšky 3 A,
který je umístěn souměrně kolem loga. 

Výška písma názvu divize je poloviční oproti výšce písma 
u hlavního loga, tedy 1/2 A. Odsazení názvu divize od spodní
hrany loga FOXCONN ve svislé rovině je 0,35 A. Název divize je 
v barvě C70/M0/Y0/K0 s obrysovou linkou v základní tmavě
modré foxconn. Síla linky je 0,03 A. To znamená, že například 
při výšce A = 5 mm (13,3 b), je síla obrysové linky 0,15 mm 
(0,4 bodu).

manual foxconn_ACTUAL:manual  13.5.2008  15:26  Stránka 23




